受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校
發文日期：中華民國106年10月2日
發文字號：臺教國署政字第1060106235號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：106年十月慶典期間機關維護工作計畫

主旨：請加強辦理106年十月慶典期間公務機密與安全維護工作，

請查照。

說明：

一、依教育部106年9月20日臺教政(一)字第1060128430號函轉法

務部廉政署106年9月5日廉政字第10607012890號書函辦理。

二、106年十月慶典重點工作期程，將自106年10月9日起迄同年

月11日止(國慶日前後一日)，為加強維護公務機密與機關安

全，請依本署「106年十月慶典期間機關維護工作計畫」(如

附件)，先期規劃推動各項維護措施，機先防處危安及洩密

事件；各學校得依業務特性，訂定相關維護工作事項。

三、本專案安全維護工作期間內，倘發生重大危安狀況或重大洩

密事件，請儘速通報相關業管單位協處，並通知本署政風室。

正本：本署各組室、各國立高級中等學校、各國立國民小學
副本：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23302548
聯絡人：陳怡潔
電 話：04-37061555

* 1 0 6 0 0 0 7 0 9 9 ** 1 0 6 0 0 0 7 0 9 9 *